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Spotkanie z prof. Magdaleną Szpunar

Co: Jesienne spotkania z poezją Magdaleny Szpunar

Kiedy: Sobota, 8 listopada 2025 godz. 15.30

Gdzie: Sala Kameralna Domu Kultury w Ozimku

Zapraszamy nie tylko mieszkańców Ozimka na chwilę rozmowy o tym, jak słowo może stać się
przestrzenią spotkania z drugim człowiekiem, co można zapisać między wersami i dlaczego poezja
wciąż ma moc budzenia wrażliwości.

https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Spotkania autorskie/Szpunar/min1200/Magdalena%20Szpunar_spotkanie_ozimek_a3.png
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Profesor Magdalena Szpunar  - doktor habilitowana nauk społecznych w zakresie socjologii. Pracuje
na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Instytucie Socjologii. Jest autorką ponad
190 publikacji naukowych, w tym najnowszej monografii „W drodze do człowieka”.

W wolnym czasie pisze wiersze. Wiele z nich można znaleźć na fanpage’u poetki. Jest autorką sześciu
tomików poetyckich: Mieszkają we mnie słowa, Biuro szczęść odnalezionych, 13 pięter ludzkich
istnień, Tyle jej wszędzie i ciągle tak mało, Światopatrzenie oraz Krucha jak rogalik. Jej wiersze
cieszą się żywym odbiorem czytelników i uznaniem znawców literatury, czego świadectwem są liczne
nagrody w krajowych konkursach poetyckich.

Twórczość poetycką  Magdaleny Szpunar wyróżnia głęboka wrażliwość na drugiego człowieka. Jest
też odpowiedzią na ważkie problemy otaczającego nas świata, takie jak wojna, kryzys migracyjny,
prawa kobiet. Pochyla się również nad ludzką samotnością, przemijaniem, potrzebą miłości i
codziennymi olśnieniami. Jej wiersze poruszają uczucia, ale też skłaniają do myślenia, pogłębionej
refleksji i konfrontowania się z niełatwą rzeczywistością.

Rozmowę z naszą gościnią poprowadzi Halina Oster, liderka Szkoły Dorosłego Człowieka, działającej
przy naszym domu kultury, pełnomocniczka Burmistrza Ozimka do spraw polityki senioralnej.

Wstęp wolny.

https://www.facebook.com/szpunarmagdalena?locale=pl_PL
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